o,

Séo Mathfertum de

Nossa cidade cresce com vocé
SECRETARIA DE ADMINISTRAGAO

Educacao Infantil - Habilitados

Classif. Inscrigao
44 963
45 558
46 699
47 261
48 275
49 648
50 819
51 1015
52 1003
53 226
54 1076
55 691
56 379
57 827
58 706

Nome

KLEIDE DALAPICOLA

MARCIA SANTOS FERRAZ

ROSENI DOS REIS MODESTO

MILDA GONZAGA DE OLIVEIRA

ADINA DE OLIVEIRA RODRIGUES DA SILVA
SONIA MATIAS MARTINS

CRISTIANE DOS SANTOS SANTANA
ALEXSANDRA RISSI DA SILVA CORREIA
DAYANNI SANTANA DOS SANTOS PORTO
SORAYA SILVA RODRIGUES

SAYANE RODRIGUES DOS SANTOS
AUDILENE DE OLIVEIRA BATISTA DE JESUS
JANILZA DIAS MOREIRA

EVANETE RODRIGUES GOMES

RITA DE CASSIA SANTANA

TP.S3o
Mateus

O O O O 0O O oo o o o

2390
1616
1055

737

Total

36
36
36
36
36
36
36
36
36
36
36
35
35
35
35

Nascimento
08/04/1975
14/05/1975
08/11/1975
10/01/1981
01/09/1981
31/03/1982
09/05/1982
25/07/1984
29/01/1988
09/06/1990
15/01/1991
05/05/1977
08/09/1969
01/12/1976
19/07/1969

Criterio

CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO

PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO MATEUS

Vaga

EDUCACAO INFANTIL
EDUCACAO INFANTIL
EDUCACAO INFANTIL
EDUCACAO INFANTIL
EDUCACAO INFANTIL
EDUCACAO INFANTIL
EDUCACAO INFANTIL
EDUCACAO INFANTIL
EDUCACAO INFANTIL
EDUCACAO INFANTIL
EDUCACAO INFANTIL
EDUCACAO INFANTIL
EDUCACAO INFANTIL
EDUCACAO INFANTIL
EDUCACAO INFANTIL



